
РЕШЕНИЕ № 46 
31.03.2016 год. 

 
Вземане на Решение за удължаване срокът за ползване на временен безлихвен заем за 

погасяване на задължения по договори с изпълнители в рамките на Договор за 
безвъзмездна финансова помощ № 58111-С077-268/23.02.2010 г. за изпълнение на 

проект „Интегриран проект за водния цикъл на град Габрово“, по които са наложени 
финансови корекции 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА и във връзка с чл. 104, ал. 4 и чл. 
142, ал. 1 от Закон за публичните финанси, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
         
 Дава съгласие крайният срок за ползване на временен безлихвен заем за 
погасяване на задължения по договори с изпълнители в рамките на Договор за 
безвъзмездна финансова помощ № 58111-С077-268/23.02.2010 г. за изпълнение на 
проект „Интегриран проект за водния цикъл на град Габрово“, по които са наложени 
финансови корекции да бъде до приключване на всички отчетни дейности по проекта, 
но не по-късно от 31.12.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


